
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ  7138/2022 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Zámek Pardubice - expozice a vnitřní vybavení II 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P21V00000460 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
20. 12. 2021, č. usnesení R/739/21 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je Kmošek & Kmošek s.r.o., se sídlem Na Lánech 15, Lány, 570 01 Litomyšl, 
IČO: 109 40 260.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 

- Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpisy z 
evidence Rejstříku trestů členů statutárního orgánu dodavatele, potvrzení o 
bezdlužnosti FÚ, OSSZ, čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na 
pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění a výpis z obchodního 
rejstříku. 

1.2. Profesní způsobilost 

- Zadavatel si v souladu s § 39 odst. 5 zákona opatřil originál výpisu z veřejné části 
Živnostenského rejstříku. Dodavatel prokázal splnění podmínky oprávnění k podnikání 
v předmětu „Zámečnictví, nástrojářství“ a „Truhlářství, podlahářství“. 

- Oprávnění k podnikání v předmětu pro účely zadávacího řízení nazvaného „Elektrická 
vyhrazená zařízení“ dodavatel prokázal doložením oprávnění k podnikání v předmětu 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ prostřednictvím poddodavatele 
VAY energo s.r.o., IČO 288 28 828. Zadavatel si v souladu s § 39 odst. 5 zákona opatřil 
originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku této jiné osoby. 

 



 
 

2 

 

1.3. Technická způsobilost 

- Čestné prohlášení se seznamem významných dodávek. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými dodávkami: 

 Expozice Pernštejnská rezidence – nejstarší renesance v Čechách, dodávka replik 
zbraní a příslušenství (termín realizace leden – prosinec 2020, rozsah 2 593 000 
Kč bez DPH, prokazováno poddodavatelem Ing. Jiří Kmošek, IČO  763 48 091), 

 Muzeum automobilů TATRA - realizace kompletní muzejní expozice (termín 
realizace květen 2020 – červen 2021, rozsah 18 670 904,95 Kč bez DPH, 
prokazováno poddodavatelem Art Consultancy s.r.o., IČO 294 57 009), 

 Muzeum Šipka – expozice archeologie a geologie ve Štramberku (termín realizace 
květen 2019 – březen 2020, rozsah 5 265 458 Kč bez DPH, prokazováno 
poddodavatelem Art Consultancy s.r.o., IČO 294 57 009). 

2) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

 VAY energo s.r.o. - rejstřík trestů právnických osob a výpis z evidence Rejstříku 
trestů statutárního orgánu, potvrzení o bezdlužnosti FÚ, OSSZ, čestné prohlášení 
ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo na penále na veřejném 
zdravotním pojištění, výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku, písemný závazek ve smyslu § 83 odst. 1 písm. d/ zákona.  

 Ing. Jiří Kmošek – rejstřík trestů, potvrzení o bezdlužnosti FÚ, OSSZ, čestné 
prohlášení ke spotřební dani, k nedoplatkům na pojistném nebo na penále na 
veřejném zdravotním pojištění a o neexistenci likvidace, písemný závazek ve smyslu 
§ 83 odst. 1 písm. d/ zákona. 

 Art Consultancy s.r.o. - rejstřík trestů právnických osob a výpisy z evidence Rejstříku 
trestů členů statutárního orgánu, potvrzení o bezdlužnosti FÚ, OSSZ, čestné 
prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo na penále na 
veřejném zdravotním pojištění, výpis z obchodního rejstříku, písemný závazek ve 
smyslu § 83 odst. 1 písm. d/ zákona. 

3) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Martina Pokorná 
 Milan Mariánek  
 Tomáš Libánek 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 
Pořadí dle tohoto hodnotícího kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO 
Nabídková cena 

vč. DPH 

1 Kmošek & Kmošek s.r.o. 109 40 260 4 833 522,87 

2 Sun Drive s.r.o. 262 73 896 5 348 629,19 
 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 



 
 

3 

 

§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 25. 1. 2022 
 
 

v z. Mgr. Pavel Menšl 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
      PhDr. Jana Haniková  

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2022-01-25T08:25:47+0000




